[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Администрация Терновского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской        области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   О т   2 1 .09 .201 7   г .                                                    № 50 О  прекращении полномочий    Врио  главы  Терновского сел ь с кого поселения    Еланского муниципального района    Волгоградской об лас ти                В соответствии  со ст. 40     Федерального    закона  от   06.10 .2003 года  № 131 - ФЗ   «   Об  общих принципах  организации местного самоуправления   в Российской Федерации » ,  руководс твуясь    Уставом  Терновского сел ь с кого поселения    ПОСТАНОВЛЯЮ :     1.Прекратить  исполнения полномочий  Врио главы Терновского сел ь с кого посел е ния    Ела н с кого муниципального района Волгоградской области  Несмеянову Николаю  Петровичу   в связи с  истечением срока полномочий.   2.Настоящее Постановление  вступа ет в силу  со дня  подписания  и подлежит   размещению  на сайте  Админи с т рации  поселения в сети  «   Интернет »           Глава Терновского  сельского поселения   Еланского муниципал ь н ого района    Волгоградской област и                                                                 М.А.Чердакова

_1567607311.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской      области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.09.2017 г.

№ 50

О прекращении полномочий  Врио главы Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

   В соответствии  со ст. 40  Федерального  закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления   в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Прекратить  исполнения полномочий  Врио главы Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области  Несмеянову Николаю Петровичу   в связи с  истечением срока полномочий.

2.Настоящее Постановление  вступает в силу  со дня подписания  и подлежит  размещению  на сайте  Администрации  поселения в сети « Интернет»

Глава Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                            М.А.Чердакова